

类别	本院案号	承办人	委托法院	原审案由	原审案号	原承办人	收案日期	申请人	被申请人	鉴定内容	选择机构时间	首选机构	备选机构
医	(2022)吉0781医鉴1号	孙林	扶余市人民法院	劳务合同纠纷	(2021)吉0781民初4147号	韩国文	2022.1.4	孔祥军	宋加儒	要求对申请人提交的“欠条”上落款为“宋加儒”三个字进行笔迹鉴定,鉴定其是否为宋加儒	2022.1.10	吉林正达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴2号	孙林	扶余市人民法院	劳动争议纠纷	(2021)吉0781民初3717号	宋立娜	2022.1.5	扶余市天宏再生资源回收利用有限公司	刘长龙	要求对申请人刘贵春的死亡与工伤之间是否具有因果关系及因果关系参与	2022.1.14	吉林津科司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴3号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4069号	宋立娜	2022.1.6	王井丰	扶余市农村信用合作联社	要求对申请人提交的借款合同上“王井丰”的签名及指纹是否是申请人所书写及按	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴4号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4169号	宋立娜	2022.1.6	孙焕友	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证及借款合同上“孙焕友”的笔迹及指纹	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴5号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4183号	宋立娜	2022.1.6	王学文	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人王学文本人所签和捺	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴6号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4184号	宋立娜	2022.1.6	史洪伟	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人史洪伟本人所签和捺	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴7号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4185号	宋立娜	2022.1.6	王德禹	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人王德禹本人所签和捺	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴8号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4186号	宋立娜	2022.1.6	王坤俭	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人王坤俭本人所签和捺	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴9号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4187号	宋立娜	2022.1.6	史洪岩	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人史洪岩本人所签和捺	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴10号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4188号	宋立娜	2022.1.6	高金福	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人高金福本人所签和捺	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴11号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4115号	宋立娜	2022.1.10	李传琦	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名是否是申请人李传琦本人所签进	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴12号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4060号	宋立娜	2022.1.10	郑孝财	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人郑孝财本人所签和按	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴13号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2021)吉0781民初4118号	宋立娜	2022.1.10	张井天	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上借款人处签名和捺印是否是申请人张井天本人所签和按	2022.1.14	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴14号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2021)吉0781民初4168号	刘巨龙	2022.1.17	卢家磊、任桂芹、卢刚	李雪健、中国人民财产保险股份有限公司长春市分公司、中国人民财产保险股份有限公司长春市经济	要求对其伤残等级、护理期、营养期、后续治疗费、后续治疗期间的护理费、后续治疗期间的营养费	2022.1.21	吉林佳昌司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴15号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2021)吉0781民初4024号	刘巨龙	2022.1.17	范秀芝	华安财产保险股份有限公司吉林分公司、第三	要求对其伤残等级、伤后误工期限进行鉴定。	2022.1.21	吉林释然司法鉴定中心	吉林千迈司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴16号	孙林	扶余市人民法院	生命权、健康权、身体权纠纷	(2021)吉0781民初4119号	宋立娜	2022.1.19	朱政睿	于涵宇、扶余市实验小学	要求对朱政睿的牙齿修复费(注明每次修复时间)进行	2022.1.21	吉林佳昌司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴17号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2021)吉0781民初4132号	宋立娜	2022.1.19	李洪军	扶余市建筑工程有限公司;孟庆余	要求对其伤残等级及此次的误工费、护理期、营养期、二次手术费、二次手术后的误工费、护理期、营	2022.1.21	吉林千迈司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴18号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初106号	苗得志	2022.1.19	姜淑清	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证及借款合同上的“姜淑清”笔迹及指纹	2022.1.21	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴19号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初127号	苗得志	2022.1.19	吕庆有	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的吕庆有笔迹进行	2022.1.21	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴20号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初130号	苗得志	2022.1.19	于福伟	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上签字于福伟(于福忠)签名与原告是否是同一	2022.1.21	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴21号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2021)吉0781民初4062号	吕秀贤	2022.1.20	郭文全	杨奎兴、安华农业保险股份有限公司松原市宁江支公司	要求对申请人的伤残等级、此次损伤的营养期、误工期、护理期	2022.1.24	吉林千迈司法鉴定中心	吉林佳昌司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴22号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初32号	吕秀贤	2022.1.24	兰士录	朱亮、安华财产保险股份有限公司黑龙江分公司哈尔滨大众新城	要求对申请人此次损伤的营养期、误工期、护理期进行鉴定	2022.1.26	吉林佳昌司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴23号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初50号	吕秀贤	2022.1.24	刘秀国	张晶权、中国人民财产保险股份有限公司松原市分公司	要求对申请人的伤残等级、此次损伤的营养期、误工期、护理期	2022.1.26	吉林佳昌司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴24号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初39号	吕秀贤	2022.2.7	杜广玉	张勇、华安财产保险股份有限公司吉林分公司	要求对申请人的伤残等级、此次损伤的营养期、误工期、护理期	2022.2.11	吉林正达司法鉴定中心	吉林瑞光司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴25号	孙林	扶余市人民法院	交通肇事罪	(2021)吉0781刑初385号	房立坤	2022.2.21	李雪健	卢连荣、天安财产保险股份有限公司松原中心支公司、中国平安财产保险股份有限公司有限	要求对申请人的伤残等级、此次损伤的营养期、误工期、护理期进行鉴定	2022.2.25	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴26号	孙林	扶余市人民法院	买卖合同纠纷	(2022)吉0781民初315号	韩国文	2022.2.21	松原市永达汽贸有限公司	孙广森	要求对收款凭证上孙广森签名是否是本人书写；欠据上孙广森签名、指印是否是	2022.2.28	吉林千迈司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴27号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初67号	刘巨龙	2022.2.14	夏清祥	陆凤君、中国太平洋财产保险股份有限公司松原中心支公司	要求对申请人此次损伤的营养期、误工期、护理期、后续治疗费	2022.2.18	吉林佳昌司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴28号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初67号	刘巨龙	2022.2.14	中国太平洋财产保险股份有限公司松原中心支公司	陆凤君、夏清祥	要求对夏清祥住院总费用中与交通事故无关费用为多少	2022.2.18	吉林佳昌司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴29号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初150号	苗得志	2022.2.14	李海洋	扶余市龙嘉木业有限公司	要求对其伤残等级；再医疗费用；误工期、护理期、	2022.2.21	吉林释然司法鉴定中心	吉林华远司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴30号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初188号	苗得志	2022.2.14	刘希福	郑洪志	要求其右侧下肢损伤构成伤残等级;受伤后误工期、护理期、营养期;后续再医费用;后续治疗期间	2022.2.22	吉林泰合司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴31号	孙林	扶余市人民法院	交通肇事罪	(2021)吉0781刑初385号	房立坤	2022.2.21	马长喜	卢连荣、天安财产保险股份有限公司松原中心支公司、中国平安财产保险股份有限公司松原中心支公司	要求对申请人的伤残等级、此次损伤的营养期、误工期、护理期、二次手术费用、二次手术期间护理费、误工费	2022.2.25	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴32号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初107号	刘士权	2022.2.22	王芳芳	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的王芳芳笔迹按印进行鉴定	2022.3.4	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴33号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初126号	刘士权	2022.2.28	于福昌	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的“于福昌”笔迹及指纹进行	2022.4.27	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴34号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初129号	刘士权	2022.2.28	于凤	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的“于凤”笔迹及指纹进行	2022.4.27	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴35号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初131号	刘士权	2022.2.28	于福臣	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的“于福臣”笔迹及指纹进行鉴定	2022.4.27	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴36号	孙林	扶余市人民法院	被继承人债务清偿纠纷	(2021)吉0781民初3962号	刘士权	2022.2.28	付德会	孟宪玉	要求对欠条中的“杨成伟”签字是否是本人所写进行鉴定	2022.4.27	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴37号	孙林	扶余市人民法院	追偿权	(2021)吉0781民初3649号	刘士权	2022.2.28	付德会	孟庆喜	要求对借据中的“杨成伟”签字是否是本人所写进行鉴定	2022.4.27	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴38号	孙林	扶余市人民法院	金融借款合同	(2022)吉0781民初751号	王轶男	2022.3.3	肖志东	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的肖志东笔迹是否是本人书写进行鉴定	2022.3.7	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴39号	孙林	扶余市人民法院	金融借款合同	(2022)吉0781民初752号	王轶男	2022.3.3	汤淑利	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的汤淑利笔迹是否是本人书写进行鉴定	2022.3.7	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴40号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初296号	张丹丹	2022. 3. 9	张海燕	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证上的张海燕笔迹及指纹是否是本人书写及按印;对联保借款合同中张海燕笔迹及指纹是否是本人	2022. 3. 18	吉林信达司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴41号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2021)吉0781民初4009号	刘巨龙	2022. 3. 19	李辉	马德霞	要求对伤残等级、全部误工期限、护理期限、营养期限、恢复嗅觉再医疗费	2022. 3. 21	吉林正达司法鉴定中心	吉林瑞光司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴42号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2021)吉0781民初4009号	刘巨龙	2022. 3. 19	马德霞	李辉	要求对原告在住院期间用药是否合理进行鉴定	2022. 3. 21	吉林正达司法鉴定中心	吉林瑞光司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴43号	孙林	扶余市人民法院	土地承包经营权纠纷	(2022)吉0781民初169号	孙艳娟	2022. 4. 28	赵长彬	扶余市新万发镇三合村村民委员会	要求对赵长彬提供“付据”中收款人处“赵长彬”签名是否是赵长彬所书	2022. 5. 6	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴44号	孙林	扶余市人民法院	故意伤害罪	(2022)吉0781刑初87号	徐志军	2022.5.6	王子钦	李伟好、应伟	要求对申请人的伤残等级、出院后的营养期、误工费、护理费、后续治疗	2022.5.13	吉林自正司法鉴定所	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴45号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初1313号	吕秀贤	2022.5.20	张丽丽	施国纪、中国大地财产保险股份有限公司松原中心支公司	要求对申请人的伤后的营养期、误工费、护理期进行鉴定,对后续进行头部缺损部分修复、治疗费用及后续治疗期限的误工期限、护理期	2022.5.23	吉林释然司法鉴定中心	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴46号	孙林	扶余市人民法院	确认合同效力纠纷	(2022)吉0781民初1402号	于洪涛	2022.5.23	王永和	扶余市农村信用合作联社	要求对2007年2月5日农村信用合作联社贷款凭证(4)中借款人签名笔迹是否是王永和本人签	2022.5.27	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴47号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初1541号	苗得志	2022.5.23	李志国	陈秀军	要求对申请人的伤残等级、营养期、误工费、护理费、继续治疗	2022.5.27	吉林自正司法鉴定所	吉林维众司法鉴定所

医	(2022)吉0781医鉴48号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初1608号	吕秀贤	2022.5.27	王晶	中国人寿财产保险股份有限公司松原中心支公司、于延国	要求对申请人的伤后的营养期、误工期、护理期进行鉴定,对后续再医治疗费用及后续治疗期限的误工期限、护理期限	2022.5.30	吉林正达司法鉴定中心	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴49号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初1437号	杨雪娇	2022.5.27	付彦霞	扶余市弓棚子镇双胜村鑫宇养殖场	要求对申请人的中指离断伤进行鉴定,对误工期、护理期、营	2022.5.30	吉林释然司法鉴定中心	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴50号	孙林	扶余市人民法院	确认合同效力纠纷	(2022)吉0781民初1403号	刘士权	2022.5.27	刘喜明	扶余市农村信用合作联社	要求对农村信用合作联社贷款凭证中借款人签名笔迹是否是刘喜明本人签	2022.6.10	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴51号	孙林	扶余市人民法院	姓名权纠纷	(2022)吉0781民初1513号	刘士权	2022.5.27	张立志	扶余市农村信用合作联社	要求对农村信用合作联社贷款凭证中借款人签名笔迹是否是张立志本人签	2022.6.10	吉林信达司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴52号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初1490号	刘士权	2022.6.9	阳光财产保险股份有限公司吉林省分公司松原	张春梅、赵方龙	要求对伤残等级、误工期进行鉴定	2022.6.10	吉林正达司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴53号	孙林	扶余市人民法院	案外人执行异议之诉	(2022)吉0781民初1490号	刘士权	2022.6.14	高兴和	李龙、马长宝、孙雨玲	鉴定笔迹生成时间	2022.6.14		
医	(2022)吉0781医鉴54号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初1834号	苗得志	2022.6.14	王秀丽	扶余市农村信用合作联社	要求对农村信用合作联社借款合同中借款人签名笔迹是否是王秀丽本人签字	2022.6.20	吉林正达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴55号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初1837号	苗得志	2022.6.14	王猛	扶余市农村信用合作联社	要求对农村信用合作联社借款合同中借款人签名笔迹是否是王猛本人签字	2022.6.20	吉林正达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴56号	孙林	扶余市人民法院	买卖合同纠纷	(2022)吉0781民初315号	韩国文	2022.6.17	孙广森	松原市永达汽贸有限公司	要求对收款凭证上孙广森签名是否是本人书写；欠据上孙广森签名、指印是否是	2022.6.20		

医	(2022)吉0781医鉴57号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2021)吉0781民初3951号	宋立娜	2022.6.22	王治翔	邢宝伟、李凯文、胡忠宝	要求对申请人伤残等级；护理期鉴定；后期治疗费用鉴定；后期治疗的护理期鉴定；营养期、营养	2022.6.24	吉林维众司法鉴定所	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴58号	孙林	扶余市人民法院	土地承包经营权纠纷	(2022)吉0781民初1500号	孙艳娟	2022.6.28	张可鑫	张成雨、张元海、邵会芹	对“土地承包合同”中甲方处“邵会芹”“张元海”的按印是否是其一人	2022.7.4	吉林信达司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴59号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初1448号	孙艳娟	2022.7.1	吕长胜	扶余市李占海农副产品购销部	要求对申请人伤残等级；护理期、营养期、误工费；营养费数额、后期治	2022.7.8	吉林正达司法鉴定中心	吉林泰合司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴60号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初1448号	孙艳娟	2022.7.1	扶余市李占海农副产品购销部	吕长胜	要求对吕长胜住院期间用药合理性、住院天数合理性、护理等级	2022.7.8	吉林正达司法鉴定中心	吉林泰合司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴61号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初2134号	宋立娜	2022.7.8	刘小强	扶余市农村信用合作联社	要求对2006年5月8日刘小强在扶余市农村信用合作联社的贷款凭证中的笔迹是否是刘小强本	2022.7.8	吉林正达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴62号	孙林	扶余市人民法院	土地承包经营权纠纷	(2022)吉0781民初1761号	王轶男	2022.7.18	秦晓利、秦海龙	刘丰	要求对2005年11月27日和2007年3月1日两份土地转包合同上“秦志”的签名是否是	2022.7.18	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴63号	孙林	扶余市人民法院	债权转让合同纠纷	(2021)吉0781民初3961号	刘士权	2022.7.18	纪国录	郭小锐、湖北佳洪生物饲料股份有限公司	要求对申请人纪国录提交的供应商往来对账单中“欠款人”三个字和“郭小锐”三个字是否是同一时间书写进	2022.7.18	西南政法大学司法鉴定中心	广东南天司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴64号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初2299号	杜亚坤	2022.7.22	杨恒春	扶余更新储备粮有限公司	要求对申请人伤残等级；营养期、误工期、护理期；护理依赖等级、康复费进行司	2022.7.27	吉林一诺司法鉴定中心	吉林维众司法鉴定所

医	(2022)吉0781医鉴65号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2290号	吕秀贤	2022.7.22	高芳	沈浩浩、安华农业保险股份有限公司长春中心支公司、阳光财产保险股份有限公司长春中心支公司	要求对申请人伤残等级；营养期、误工期、护理期；后续治疗费（包括后续治疗期间的误工费、护理费、营养	2022.7.27	吉林一诺司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴66号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2380号	吕秀贤	2022.7.25	冯强、吴晓慧	韩金明、泰山财产保险股份有限公司济南市商河支公司、华安财产保险股份有限公司吉林分公司	要求对申请人冯强伤残等级、此次损伤的营养期、护理期、误工期（以上均含二次手术取内固定物的期限）及二次手术费用进行司法鉴定；对申请人吴晓慧此次损伤的营养	2022.7.25	吉林公正司法鉴定中心	吉林泰合司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴67号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2588号	吕秀贤	2022.7.25	刘春范	中国人民财产保险股份有限公司松原市分公司、梁宏宇、天安财产保险股份有限公司重庆市自贸区支公司	要求对申请人伤残等级、此次损伤的营养期、护理期、误工期进行司法鉴定。	2022.7.25	吉林正达司法鉴定中心	吉林泰合司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴68号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2297号	吕秀贤	2022.7.26	华安财产保险股份有限公司吉林分公司	赵树才、张俭柱	要求对被申请人赵树才的左肩胛骨粉碎性骨折的伤情是否构成伤残以及相应的伤残	2022.7.27	吉林维众司法鉴定所	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴69号	孙林	扶余市人民法院	确认合同效力纠纷	(2022)吉0781民初2271号	张丹丹	2022.7.28	王磊	扶余市农村信用合作联社	要求对王磊在扶余市农村信用合作联社的贷款凭证中的笔迹是否是王磊本人书写、指纹是否	2022.8.8	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴70号	孙林	扶余市人民法院	生命权、身体权、健康权纠纷	(2022)吉0781民初2261号	李玉林	2022.8.1	冀宝昌、李艳华	赵淑杰	要求对被申请人因肘部外伤和腿部擦皮伤所产生的合理医疗费用进行司法鉴定，被申请人因外伤后住院治疗的脑梗塞、高血压、糖尿病、老年骨质退行性病变等病产生的费用12874元与此次外伤是否有关	2022.8.8	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴71号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2293号	刘巨龙	2022.8.9	刘怀国	中国人民财产保险股份有限公司葫芦岛市分公司、张文超、中国平安财产保险股份有限公司松原中心支公司	对其伤残等级、出院后误工期限、护理期限、营养期限；后续治疗费及二次手术期间误工期限、护理期限	2022.8.19	吉林信达司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴72号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2202号	刘巨龙	2022.8.9	张淑贤	项喜坤、华泰财产保险有限公司黑龙江省分公司	要求对申请人左侧三踝骨折切开复位钢板螺钉内固定的后续治疗费、营养期及标准	2022.8.19	吉林信达司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴73号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2202号	刘巨龙	2022.8.9	项喜坤	张淑贤	要求对被申请人的伤残等级鉴定予以	2022.8.19	吉林信达司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴74号	孙林	扶余市人民法院	民间借贷纠纷	(2022)吉0781民初2614号	杜亚坤	2022.8.10	马秀芝	高羽、杨福来	要求对借据上高雨签名及按印是否是高羽本人书写及按印进行司	2022.8.12	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴75号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2323号	刘巨龙	2022.8.16	史芳	谢奇、华安财产保险股份有限公司吉林分公司通化中心支公司	要求对申请人的出院后的护理期、误工期；出院后的营养费；伤残等级、后续治疗费、后续治疗期间的护理期限、误工期、后续	2022.8.19	吉林释然司法鉴定中心	吉林自正司法鉴定所

医	(2022)吉0781医鉴76号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2289号	刘巨龙	2022.8.16	常秀春	谢奇、华安财产保险股份有限公司吉林分公司通化中心支公司	要求对申请人的出院后的护理期、误工费；出院后的营养费；伤残等级进行	2022.8.19	吉林释然司法鉴定中心	吉林自正司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴77号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初2956号	宋立娜	2022.8.17	邵仁洲	扶余市农村信用合作联社	要求对被申请人提供的贷款凭证上签名是否为申请人本人书写进行	2022.8.19	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴78号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初3008号	宋立娜	2022.8.17	崔永佳	扶余市农村信用合作联社	要求对被申请人提供的贷款凭证上签名是否为申请人本人书写进行	2022.8.19	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴79号	孙林	扶余市人民法院	买卖合同纠纷	(2022)吉0781民初2609号	王东	2022.8.19	沈国祥	扶余市三井子镇符超化肥经销处	要求对沈国祥在欠条上的签字和指纹是否是本人书写及按印进行	2022.8.22	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴80号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初3005号	王东	2022.8.24	唐立军	吉林德一建设工程有限公司	对唐立军伤残等级、三期、二次手术费用鉴定	2022.8.29	吉林自正司法鉴定所	吉林公正司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴81号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初2955号	张丹丹	2022.8.24	辛艳珍	扶余市农村信用合作联社	对信用社贷款凭证中借款人处签名是否辛艳珍	2022.9.2	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴82号	孙林	扶余市人民法院	离婚纠纷	(2022)吉0781民初3028号	于洪涛	2022.8.30	李亚芬(李瑞有)	杨广志(李亚芬)	对李亚芬的民事行为能力进行鉴定	2022.9.5	吉林公正司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴83号	孙林	扶余市人民法院	申请宣告自然人无民事行为能力纠纷	(2022)吉0781民特16号	乔文彬	2022.8.31	张志伟	桑雪英	对桑雪英行为能力进行鉴定	2022.9.2	吉林一诺司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴84号	孙林	扶余市人民法院	人身损害赔偿纠纷	(2022)吉0781民初2944号	杨雪娇	2022.9.1	田伟	中国平安财产保险股份有限公司吉林分公司	对伤残等级;护理期、营养期、误工期进行鉴定	2022.9.9	吉林信达司法鉴定中心	吉林大众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴85号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初3223号	宋立娜	2022.9.7	李跃东	扶余市农村信用合作联社	对贷款凭证上的签名是否是本人书写	2022.9.9	吉林释然司法鉴定中心	吉林正达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴86号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初3152号	张丹丹	2022.9.13	王伟娟	扶余市农村信用合作联社	对贷款凭证上的指纹及签名是否是本人书写及按印进行	2022.9.16	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴87号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初2708号	吕秀贤	2022.9.14	刘云成	何亮、刘云杰、中国大地财产保险股份有限公司沈阳中心支公司	对申请人的伤残等级、误工期限、护理人数及期限、营养期限、后续治疗	2022.9.16	吉林释然司法鉴定中心	吉林自正司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴88号	孙林	扶余市人民法院	生命权、身体权、健康权纠纷	(2022)吉0781民初2304号	张丹丹	2022.9.16	于庆民	张淑艳	申请对张淑艳的医疗费合理性、用药合理性进行	2022.9.30	吉林正达司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴89号	孙林	扶余市人民法院	被继承人债务清偿纠纷	(2022)吉0781民初字第3216号	宋立娜	2022.9.20	孟玉文	吴思佳	对申请人提供的两枚欠据中的“吴东丰”笔迹是否是吴东丰所写	2022.9.23	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴90号	孙林	扶余市人民法院	危险驾驶罪	(2022)吉0781刑初188号	房立坤	2022.9.22	郭文辉	李洪利	要求对郭文辉的伤残等级；再医费；出院后误工期、出院后护理期、总营	2022.9.26	吉林正达司法鉴定中心	吉林自正司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴91号	孙林	扶余市人民法院	生命权、身体权、健康权纠纷	(2022)吉0781民初3439号	宋立娜	2022.9.26	王永杰	袁国利、扶余市三岔河镇人民政府、扶余市三岔河镇韩家村民委员会	要求对王永杰的伤残等级；误工期限、护理期限；后续治疗费、营养期进	2022.9.30	吉林释然司法鉴定中心	吉林公正司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴92号	孙林	扶余市人民法院	故意伤害罪	(2022)吉0781刑初195号	郭圆可	2022.10.10	杨作卫	王文军	要求对申请人的伤残等级；出院后的误工期限、护理期限、营养期限；后续治疗费	2022.10.14	辽宁济达法医司法鉴定所	沈阳医学院法医司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴93号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初3267号	刘巨龙	2022.10.17	高忠伍	武磊、中国大地财产保险股份有限公司长春中	要求对申请人的伤残等级后续治疗费进行鉴定	2022.10.21	吉林自正司法鉴定所	吉林维众司法鉴定所

医	(2022)吉0781医鉴94号	孙林	扶余市人民法院	医疗损害责任纠纷	(2022)吉0781民初2688号	宋家君	2022.10.18	孔庆莉	增盛镇苗雨来卫生所	人身伤残	2022.10.21	吉林公正司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴95号	孙林	扶余市人民法院	机动车交通事故责任纠纷	(2022)吉0781民初3892号	刘巨龙	2022.10.19	董明辉	中国大地财产保险股份有限公司吉林市中心支公司、李长彬、易春德	要求对申请人的伤残等级；误工期限、护理期限、营养期限；后续治疗费	2022.10.19	吉林释然司法鉴定中心	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴96号	孙林	扶余市人民法院	生命权、身体权、健康权纠纷	(2022)吉0781民初3428号	杨雪娇	2022.10.20	宋金杨	赵永生	要求对右手环指骨折进行伤残评定；要求对误工期限、护理期限、营养期	2022.10.21	吉林自正司法鉴定所	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴97号	孙林	扶余市人民法院	生命权、身体权、健康权纠纷	(2022)吉0781民初4042号	韩国文	2022.11.9	刘强	吉林省扶余市弓棚子镇万生村村民委员会	要求对右手环指骨折进行伤残评定；要求对误工期限、护理期限、营养期	2022.11.11	吉林自正司法鉴定所	吉林维众司法鉴定所
医	(2022)吉0781医鉴98号	孙林	扶余市人民法院	名誉权纠纷	(2022)吉0781民初4022号	苗得志	2022.11.11	王敏	扶余市农村信用合作联社	要求对贷款凭证及农户联保借款合同上“王敏”的签字和指纹进	2022.11.14	吉林信达司法鉴定中心	吉林释然司法鉴定中心

医	(2022)吉0781医鉴99号	孙林	扶余市人民法院	民间借贷纠纷	(2022)吉0781民初2798号	苗得志	2022. 11. 17	高宏艳	藺伟平、苏丽娟	要求对2017年5月23日借据中藺伟平、苏丽娟的名字笔迹是否是本人书写	2022. 11. 18	吉林释然司法鉴定中心	吉林信达司法鉴定中心
医	(2022)吉0781医鉴100号	孙林	扶余市人民法院	提供劳务者受害责任纠纷	(2022)吉0781民初4145号	苗得志	2022. 11. 23	马书玲	耿喜波、吉林省城通建设工程有限公司	要求对马书玲伤残等级、护理期限、营养期限、误工期	2022. 12. 9		

鉴定结果	结案日期	邮寄时间
是本人书写	2022. 1. 28	
主要责任	2022. 2. 18	
不是本人书写	2022. 1. 28	
不是本人书写	2022. 1. 28	

笔迹、按印均不是本人	2022. 2. 14	
笔迹、按印均不是本人	2022. 2. 14	
笔迹、按印均不是本人	2022. 2. 14	
笔迹、按印均不是本人	2022. 2. 14	
笔迹、按印均不是本人	2022. 2. 14	

笔迹、按印均不是本人	2022. 2. 14	
不是本人书写	2022. 1. 28	
不是本人书写	2022. 1. 28	
不是本人书写	2022. 1. 28	

未到伤残等级； 护理期120日，营 养期90日，后续 费用1.3万元	2022. 2. 18	
未到伤残等级； 误工期为120日	2022. 2. 18	
费用900元，更换 年限2年	2022. 2. 18	
全脾切除定为八 级伤残、椎体骨 折十级伤残、左 侧肋骨骨折十级 伤残；误工期165 日、护理期75日 、营养期83日、 二次手术误工期 15日、护理期15 日、营养期7日； 二次手术费1.5万	2022. 2. 22	
笔迹、按印均不 是本人	2022. 2. 14	

笔迹不是本人书写	2022. 2. 14	
笔迹不是本人书写	2022. 2. 14	
未构成伤残；误工费120日、护理期60日、营养期60日	2022. 2. 22	
误工费90日，护理期45日，营养期45日	2022. 2. 18	
伤残十级；误工费180日，护理期90日，营养期90日	2022. 2. 18	
不构成伤残；误工费150日、护理期80日、营养期80日。	2022. 2. 22	

十级伤残；误工费120日、护理期50日、营养期50日。	2022. 3. 14	
撤回申请	2022. 5. 20	
误工费120日，护理期60日，营养期90日；不支持夏清祥后续治疗费用。	2022. 6. 6	
被鉴定人夏清祥外5次住院费用中约24158. 81元针对此次外伤属不合理医疗费用	2022. 6. 6	
不构成伤残；误工费150日、护理期60日、营养期30日；无需后续治疗费用。	2022. 3. 2	

右膝关节九级伤残、右踝关节八级伤残；误工期285日、护理期201日、营养期60日、不宜评定后期治疗费、后期误工期、护理期、营养期。	2022. 3. 7	
不构成伤残；误工期210日、护理期75日、营养期75日；二次手术费9000元；二次手术期间误工费30日、护理期15日、营养期15日。	2022. 3. 14	
不是本人签字及按印	2022. 5. 23	
不是本人书写，按印退回	2022. 5. 23	2022. 5. 5
不是本人签字及按印	2022. 5. 23	2022. 5. 5

不是本人书写， 按印退回	2022. 5. 23	2022. 5. 5
为本人书写	2022. 5. 20	2022. 5. 5
为本人书写	2022. 5. 20	2022. 5. 5
不是本人书写	2022. 5. 20	
不是本人书写	2022. 5. 20	

撤回申请	2022. 5. 16	2022. 5. 5
十级伤残；后续 治疗费参照临 床；护理期60日	2022. 6. 20	2022. 5. 5
退回鉴定	2022. 6. 20	2022. 5. 5
不是本人书写	2022. 5. 27	2022. 5. 13

伤后误工期120日、护理期50日、营养期75日；出院后误工期107日、护理期37日、营养期62日；无需后续治疗费。	2022. 5. 16	
误工期120日，护理期50日，营养期60日；后续费用按实际发生为准	2022. 6. 6	
不是本人书写	2022. 6. 13	
十级伤残；误工期90日、护理期25日、营养期25日；无后续治疗费。	2022. 6. 13	

后续治疗费1.6万元；护理期210日、误工期210日、营养期90日	2022. 6. 21	
不构成伤残；误工期90日、护理期90日、营养期60日	2022. 6. 21	
不是本人书写	2022. 6. 24	
不是本人书写	2022. 6. 21	

不构成伤残：误工费（含二次手术治疗）120日	2022. 6. 21	
撤回申请		
不是本人书写	2022. 6. 30	
不是本人书写	2022. 6. 30	
撤回申请	2022. 6. 30	

十级伤残，误工期180日、护理期75日、营养期75日，后续治疗费1.1万元	2022. 7. 25	
按印均不是本人	2022. 8. 12	
未构成伤残；误工期60日、护理期30日、营养期30日；无必然发生的后续治疗费用；	2022. 7. 18	
退回鉴定	2022. 7. 18	

不是本人书写	2022. 7. 29	
同一人书写	2022. 8. 12	
退回鉴定	2022. 8. 18	
二级伤残；误工费、营养期、护理期评残前一日；完全护理依赖；实际发生费用为准	2022. 8. 23	

十级伤残；误工期180日、护理期60日、营养期60日；后续治疗费以实际发生为准。	2022. 8. 22	
吴晓慧误工期180日、护理期60日、营养期90日；冯强评定十级伤残，误工期150日、护理期90日、营养期60日、二次手术误工期20日、护理期7日、营养期15日；二次手术费2.85万元。	2022. 8. 18	

十级伤残：护理期90日，误工期150日，营养期60日	2022. 8. 5	
九级伤残	2022. 8. 15	
不是本人书写、指纹不符合鉴定条件	2022. 8. 22	

合理费用32.8元	2022.9.14	
十级伤残；误工期94日、护理期19日、营养期19日；后续治疗费1.95万元；二次手术治疗期间误工期30日、护理期15日、营养期15日。	2022.9.14	

后续治疗费1.85万元；营养期90日	2022.9.14	
退回鉴定	2022.9.14	
均不是本人书写及按印	2022.9.14	
十级伤残；误工期132天、护理期15天、营养期15天、营养费按实际标准给付。	2022.9.2	

十级伤残；误工费114天、护理期24天、营养期9天、营养费按实际标准给付。	2022. 9. 2	
不是本人书写	2022. 9. 13	
是本人书写	2022. 9. 13	
均不是本人书写及按印	2022. 9. 8	
十级伤残；误工费150日，护理期60日，营养期75日；后续治疗费1.3万元，后续治疗误工费20日、护理期10日、营	2022. 9. 19	

均不是本人书写及按印	2022. 9. 26	
无行为能力	2022. 9. 27	括号内是申请人与被申请人
无民事行为能力	2022. 9. 20	
十级伤残	2022. 9. 26	
不是本人书写	2022. 9. 21	
是本人书写及按印	2022. 9. 27	
未达到伤残等级；误工费270日、护理费90日、护理人数1人、营养期90日；后续费用10000元。	2022. 10. 8	
谷红注射液视为不合理用药，其余医药费用合理	2022. 10. 2 4	

是本人书写	2022. 10. 8	
鉴定终结	2022. 11. 1 5	
十级伤残，误工期300日、护理期90、营养期90日	2022. 11. 0 2	
未构成伤残等级，误工期60日，护理期15日，营养期15日。 。	2022. 11. 1 6	
十级伤残	2022. 10. 31	

鉴定终结	2022. 12. 5	
不构成伤残，误工期60日，护理期25日，营养期25日。	2022. 11. 1	
构成拾级伤残，误工期限120日为宜、护理期限50日为宜、营养期限50日为宜、后续治疗费壹万元人民币，或以实际发生的费用为	2022. 12. 5	
